21- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROJETO/ATIVIOADE: 12 361 0013 2045 0000- Manutenção e Funcionamento do Ens.
Fundamental- MOE ELEM. DE DESPESA: 3.3.90.30.00- Material de Consumo FONTE DE
RECURSO: 0.1.15/200. 000- Transferência do Salário-Educaçâo FICHA: 698 VALOR: RS
6.001,16 (seis mil e um real e dezesseis centavos) PODER: 02- EXECUTIVO UNID. ORÇAM:
04- FUNDO MAN. DES. BAS. VAI. PROF. EDUCAÇÃO- FUN06B PROJETO/ATIVIOADE: 12 361
0013 2052 0000- Manutenção e Funcionamento do Ensino Fundamental - 40% ELEM. DE
DESPESA: 3.3.90.30.00- Material de Consumo FONTE DE RECURSO:

[...]

Rodrigues através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo de Nina
Rodngues/MA. CONTRATADA: W A 5 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI. CNPJ:
26.189.635/0001-72. BASE LEGAL: Lei n® 8.666/93 e suas alterações posteriores. VIGÊNCIA:
09/11/2021 a 09/05/2022. VALOR: RS 343.138,93 (Trezentos e quarenta trés mil cento e
trinta oito reais e noventa três centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PERITORÓ

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N® 1/2022

O Município de Peritoró - MA, torna público aos interessados que, com base na
Lei n® 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às 09h00min (nove horas) do dia

[...]

- licitação com a maioria dos itens exclusivos para
micro empresa e empresa de pequeno porte. Tipo menor preço por item. Sagraram-se
vencedoras do certame as seguintes empresas: Alto Giro Atacado E Distribuidora De
Aviamentos Eireli EPP, inscrita no CNPJ: 19.496.182/0001-61 com o valor de RS 78.560,75
(Setenta e Oito Mil Quinhentos e Sessenta Reais, Setenta e Cmco Centavos); Original
Comercio E Serviços Uda - ME, inscrita no CNPJ- 05.774.463/0001-24 com o valor de RS
42.593,60 (Quarenta e Dois mil Quinhentos e Noventa e Três Reais e Sessenta Centavos);
Cyan Papelaria e Mat. de Informática Eireli, inscrita no CNPJ: 20.357.366/0001-20 com o
valor de R$ 287.754,53 (Duzentos e Oitenta e Sete Mil Setecentos e Cinquenta e Quatro
Reais e Cinquenta e Três Centavos); Ecopel Industria £ Comercio Ltda - ME, inscrita no
CNPJ: 11.928.775/0001-48 com o valor de RS 159.600,00 (Cento e Cinquenta e Nove Mil e
Seiscentos Reais). Alguns Itens ficaram desertos/fracassados. Informações mais detalhadas
com a equipe de apoio e pregoeira pelo fone/fax (66) 3481-2885 ou 1165. E-mail:
llci altoala@gmail.com.br.

EXTRATO 00 2® TERMO ADITIVO AO CONTRATO N« 126/2019

PP N® 38/2019

[...]

Município de Nina Rodrigues através da Prefeitura Municipal de Nina
Rodrigues/MA. CONTRATADA: R. R. 7 CONSTRUÇÕES £ EMPREEOIMENTOS LTDA - ME- CNPJ:
21.643.662/0001-50. BASE LEGAI: Lei n® 8.666/93 e suas alterações posteriores. VIGÊNCIA:
06/12/2021 a 06/06/2022. VALOR: RS RS 820.573,75 (Oitocentos e Vinte Mil Quinhentos e
Setenta e Três Reais e Setenta e Cinco Centavos).

EXTRATO DO 2® TERMO ADITIVO DO CONTRATO N« 128/2020/TP/10/2020

Contratação de empresa de engenharia para Reforma  e Ampliação de Unidades

Escolares no Município de Nina Rodngues/MA. CONTRATANTE: Município de Nina